АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От25.02.2010 №_195

Об уполномоченном органе

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 года № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 года №

273-ФЗ «О противодействии коррупции»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Уполномочить общий отдел администрации Белозерского

муниципального района на проведение проверки достоверности и полноты

сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение

муниципальных должностей и должностей муниципальной службы,

должностными лицами и муниципальными служащими, и соблюдения

должностными лицами и муниципальными служащими администрации

района  требований к служебному поведению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации района Федюшина А.Д..

Глава района:             В.Л.Лебедев